
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2025 r. 
 

Poz. 51 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Liceum Sztuk Plastycznych w Tarnowie i zmiany jego nazwy  

Na podstawie art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a i § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1193 oraz 

z 2025 r. poz. 671) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. Liceum Sztuk Plastycznych w Tarnowie2) przy 

ul. Stanisława Westwalewicza 6: 

1) nadaje się imię Artura Grottgera; 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 

2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 996). 
2)  Liceum Sztuk Plastycznych w Tarnowie wchodziło w skład Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie, 

przejętego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dniem 1 stycznia 2021 r,. na podstawie 

porozumienia Gminy Miasta Tarnowa i Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 17 września 

2020 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 5898). W skład Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie, oprócz 

Liceum Sztuk Plastycznych w Tarnowie wchodziły: Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych im. Artura 

Grottgera w Tarnowie oraz Policealne Studium Plastyczne w Tarnowie. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. Zespół 

Szkół Plastycznych w Tarnowie został zmieniony przez wyłączenie Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk 

Pięknych im. Artura Grottgera w Tarnowie na podstawie zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie (Dz. Urz. MKiDN 

poz. 24), a następnie w związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2023 r. Policealnego Studium Plastycznego 

w Tarnowie zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 14) został rozwiązany z dniem 31 sierpnia 2023 r. zarządzeniem Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Plastycznych 

w Tarnowie (Dz. Urz. MKiDN poz. 13). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 51 

 

2) zmienia się nazwę na: „Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Artura Grottgera 

w Tarnowie”. 

§ 2. Rada pedagogiczna Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Artura Grottgera 

w Tarnowie przy ul. Stanisława Westwalewicza 6 dokona zmian w statucie Szkoły, 

uwzględniając postanowienia niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Cienkowska  

 

 

 


